
PREFEITURA MUNICIPAL 

MINDURI 
TERRA DE OPORTUNIDADES 

Aviso de Publicação de Extrato de Realização de Dispensa de licitação 

Setor: Secretaria Municipal de Operações. 
Aviso de licitação, Processo nº 079/2021, Dispensa nº 032/2021, Objeto: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de prestação de serviços com materiais para a execução de obras de tapa buracos com asfalto frio ( 
PMF) em diversas ruas e avenidas de Minduri/MG , para atendimento da Secretaria de Operações em 2021, mais 
informações: e-mail: licitacaominduri@gmall.com ou Tel: 035 33261219. Comissão de Licitação de Minduri/MG. 

Aviso de Publicação de Contrato de Prestação de Serviços nº 102/2021 
Contratante: Município de Mínduri I MG, CNPJ nº 17.954.041/0001-10, Empresa Contratada: M Cavalcanti 
Infraestrutura e Urbanismo Eireli ME, CNPJ nº 23.895.020/0001-73,Valor do Contrato de Prestação de Serviços com 
os Materiais: R$ 15.737,66 ( quinze mil a setecentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos ),Objeto: 
Contratação de empresa especializada para fornecimento de prestação de serviços com materiais para a execução de 
obras de tapa buracos com asfalto frio ( PMF} em diversas ruas e avenidas de Minduri/MG , para atendimento da 
Secretaria de Operações, Dispensa de Licitação: nº 032/2021, Prazo de Vigência do Contrato: A partir de 15/12/2021 
até 31 /12/2021, Dotação Orçamentária 2021: 2.05.01.15'451. 0009.2 .0045-339039 - Recurso Federal. 

Minduri/MG, 15 de dezembro de 2021 

Janne ~.(eira Silva 
Presidente da Comis~~v~icitação. de Minduri/MG 

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA 

Prefeitura Municipal de Minduri 
l~ua Pe11hm, 99 "Vllr.1 Vassaki ·· Mínduri • Estado d!i!i Minas; Gerais 

CfJ:J :~'7A4:7~ôô0 1 CNP,) '17.954.041/000HO 
i::orHi:l 35 :3326·'1219 1 Fax 35 3326~1444 I ~r" rnunldplo@irnindurLrng.gov.br 


